vultu et gestu et habitu. moderatior in verbis. profusior in la-
ctis. in caritate feruetior. **R**edde consue tue de cotidianis
actibus roem. Vide si die et nocte sine solibet p̄a maacula tra-
segesti. si munus legisti. a orasti. si in verbo in cibo in potu si in
somno tepantie modum excessisti. et scias non modum esse
iacutura tuis illi. qd in otio aut fabulis expendisti. Verbu
isemue est. **B**onum est viro cum portauerit iugum domini ab ado-
lescentia sua. sedebit solitari. et tacebit. et leuabit se super se.
Derecor ne sensu contrario et puerse leuaueris te super te: non
humiliter senties sed exaltas te in mirabilibus et mi-
nus super te: hinc voluntate. p̄iam abbate seu platu. **S**ed certe
nulli prelato a subdito p̄iaz voluntate seq licet. **N**am et mo-
rhor legislator qui edicto p̄cipit generaliter ut oēs migras sequat
regula. et ab hac lege nec abbas nec prior excipit. **V**erbum
ap̄li petri est. **C**astificantes inquit corda v̄ra in obia caritate
ut scilicet subiecto voto alacri obediat. et affectio filialis p̄na
reuerentiaz s̄p p̄ oculis hinc nullis artata limitibus se autē
a desiderio in latitudine caritatis infundat. **N**am qd a bi
iunxit platus. sic illud aplecti des ac si de ipse tibi p̄ce-
perit. **N**am et si eam impossibilia iungat. unū regule teno-
re q̄fides de adiutorio dei ex caritate obedias. **H**is q̄ b̄ndic-
prestat deo impedi obiaz q̄ maioribus exhibet. **A**d platos do-
minus loques de. **Q**ui vos sp̄nit me sp̄nit. et q̄ vos audit
me audit. **P**erniciosum q̄ est suū q̄lterniq̄ scandalizare
platu. **N**am si super scandalo pupilloz tribiles pena statuit
deus. qd erit de scandalo platorz. **S**ane in oibz q̄ a p̄ce-
lato iubetur generaliter damnabilis ē contemptus. et sicut
caritas comendat obie meritū. et rebellio accumulat oi-
obie malū. **S**pes contumacie ē de nō madati inquirere
hesitare. discutere. aut differere. in contractu ei obie non

Hic disputatio a disceptatio loci. Nam si in discussione seu
 suspitione ea que tibi sunt mandata deduxeris: ad lignum
 sciencie boni et mali manu preuaricationis extendis.
Rimus delicta est hec obia. transies in deliberatiuum
 gens cause. **N**o est hoc auditu auris obedire: no est hec
 regularis obia sine mora: s; astutia tergiversatix et opta
 supbia. **S**i at tunc neq;oris est abbas vel platus ei tu ex ca
 ritate obedie oportet: sicut scriptum est. Que dicitur facite:
 que at faciunt nolite facere. **C**ontemptum g; sup oia caue. Na
 et si dñs qñq; pro pccatorib; et transgressorib; testimonio p
 phete ne pccet. licet p crucifixorib; suis orauit. licet ecclia
 orat p scismaticas et uideis: nec deum in nec etiam pro co
 tēptorib; unq; uicessisse reperies. **S**up contumacia in
 et contemptu scōz pñm prudentia dispēsauit: et cōtra ino
 bedie malū pposita ē transgressorib; pñmē medicina. **C**
Quñ g; constat subditos grauissime puluati et in dāpnā
 tōis piculo vsari. si inobedientes et rebelles suis platus ex
 istūt. a contē eos ore a corde minuat: deberet platus cura
 te dūno ne subditis suis ad hoc tām suae occasioez daret
 p duriciā suā et austeritate. Cōtra quā qdē austeritate et
duriciā dat amonitio pñm. r. Aufer iracundiam a vultu te
gis: et firmabit iustitia thronus eius. Vñ sic dicit glosa tabai
Qui presūt pñm si volūt firmū esse solū. sp hilaritate
 et grā vult; plenos exhibeat: ne p arrogantia et duriciā
 a rigidi. plebis odium incurrat. Isa. q; in epla i ad thio
thēu 2^o ca. opz epim irreprensibile esse et nō iracūdz dicit sic
Nihil est fedius pceptore furiosos qui ai debeat esse
 mansuet; et hūilis. e diuerso. toruo vultu. tremētib; la
 bys. rugata fronte. effrenatus cōiuris. facie iter rubore et
 pallore variata pstrepuat. vt errātes nō tām ad bonū p